16/05/2023, 13:30 https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=28652&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=28652&imprimir=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO-MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS-UFAL
INSTITUTO DE PSICOLOGIA-IP

PORTARIA Nº 008/2021– IP/UFAL, 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

A DIREÇÃO DO INSTITUTO DE PSICOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no
exercício e uso de suas atribuições legais, concedido pela portaria nº1.174, de 03 de junho de 2013.

RESOLVE:

Designar os membros abaixo relacionados, para comporem NDE do  Curso de Instituto de Psicologia, criado
a partir da Resolução Nº 32/2013 de 06/05/2013.

MEMBROS:
Profa. Dra. Angelina Nunes de Vasconcelos - SIAPE: 2412107 / COORDENADORA
Profa. Dra. Simone Maria Huning – SIAPE: 1646594 / VICE - COORDENADORA
Prof. Dr. Charles Elias Lang – SIAPE: 1518411
Profa. Dra. Heliane de Almeida Lins Leitão – SIAPE: 1120885
Prof. Dr. Leogildo Alves Freires - SIAPE: 1065335
Prof. Dr. Marcos Ribeiro Mesquita - SIAPE: 1646595
Profa. Dra. Paula Miura - SIAPE: 2206282
Prof. Dr. Saulo Luders Fernandes - SIAPE: 1738204
Profa. Dra. Susane Vasconcelos Zanotti – SIAPE: 1560350

Dê-se ciência e cumpra-se,

Prof. Dr. Jefferson de Souza Bernardes – SIAPE: 1518410
Diretor do Instituto de Psicologia – IP
Universidade Federal de Alagoas - UFAL

JEFFERSON DE SOUZA BERNARDES
Autenticado Digitalmente